

STAROSTWO POWIATOWE
w Ciechanowie
ul. 17 Stycznia 7
06-400 Ciechanów

Ciechanów, 15.01.2014 r.

Or. 272.1.2.2014

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego na usługę:
„Wykonanie i dostawę gadżetów promocyjnych dla Starostwa Powiatowego w Ciechanowie na potrzeby projektu „eIntegracja - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Ciechanowskim”

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

na usługę:

„Wykonanie i dostawę gadżetów promocyjnych dla Starostwa Powiatowego w Ciechanowie na potrzeby projektu „eIntegracja - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Ciechanowskim”

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2013 poz. 907), w związku z wpływieniem dnia 15 stycznia 2014 r. do Zamawiającego - Starostwa Powiatowego w Ciechanowie wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na wykonanie usługi polegającej na wykonaniu i dostawie gadżetów promocyjnych dla Starostwa Powiatowego w Ciechanowie na potrzeby projektu „eIntegracja - Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Powiecie Ciechanowskim”, Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane dnia 15 stycznia 2014 r. przez Wykonawcę:

Pytanie 1:

Pozycja nr 1 – torba reklamowa. Czy format torby jest poziomy czy pionowy? Czy wymagają Państwo aby torba była pokryta laminatem błyszczącym lub matowym?

Odpowiedź:

Torby reklamowe, opisane w zał. nr 1 do SIWZ pn. „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” pkt 1, mają być w formie pionowej oraz być pokryte z zewnątrz laminatem błyszczącym.

Pytanie 2:

Pozycja nr 2 – torba reklamowa. Proszę o uściślenie ilości kolorów nadruku oraz jego formatu, wymiaru. Bez wyżej wymienionych informacji niemożliwe jest wykonanie rzetelnej wyceny. Jednocześnie ze względu na złożoność logotypów, oraz podłoże, na jakim ma zostać wykonany nadruk, sugerujemy zastosowanie jednego koloru.

Odpowiedź:

Powiat Ciechanowski

tel. 23 672 34 85

1

ul. 17 Stycznia 7

faks 23 672 29 45

06-400 Ciechanów

www.ciechanow.powiat.pl

starostwo@ciechanow.powiat.pl

Nadruk na torbach reklamowych, opisanych w zał. nr 1 do SIWZ pn. "Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia" pkt 2, ma być wykonany w kolorze białym i być o wymiarach ok. 25 cm x 20 cm.

Pytanie 3:

Pozycja nr 10 – koszulki. Proszę o informację w ilu kolorach wymagany jest nadruk na przodzie koszulki. Bez wyżej wymienionych informacji niemożliwe jest wykonanie rzetelnej wyceny.

Odpowiedź:

Nadruk z przodu na koszulkach, opisanych w zał. nr 1 do SIWZ pn. "Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia" pkt 10, ma być wykonany w 4 kolorach: niebieskim, żółtym, czerwonym i białym.

Pytanie 4:

Pozycja nr 11 – podkładki pod mysz. Proszę o podanie wymiarów podkładki. Ma być ona okrągła, kwadratowa?

Odpowiedź:

Podkładki pod mysz, opisane w zał. nr 1 do SIWZ pn. "Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia" pkt 11, mają być prostokątne o wymiarach 25 cm x 19 cm oraz grubości 3 mm.

Pytanie 5:

Pozycja nr 13 – małe latarki. Wnosimy o doprecyzowanie wymiarów latarek, określenie „małe” może być różnie odbierane zarówno przez wykonawców jak i przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Małe latarki, opisane w zał. nr 1 do SIWZ pn. "Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia" pkt 13, nie mogą być krótsze niż 5 cm i dłuższe niż 10 cm.

Pytanie 6:

Pozycja nr 14 – teczki papierowe. Czy wymagają państwo teczek z grzbietem, gumką? Są to elementy dodatkowo podnoszące koszt produktu.

Odpowiedź:

Teczki papierowe, opisane w zał. nr 1 do SIWZ pn. "Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia" pkt 14, mają mieć 2 skrzydła, grzbiet 1 mm, bez gumki.

Pytanie 7:

Pozycja nr 15 – kubki ceramiczne. Proszę o uściślenie ilości kolorów nadruków, bez powyższej informacji nie jest możliwe wykonanie rzetelnej wyceny. Jednocześnie ze względu na złożoność logotypów, oraz podłoże, na jakim ma zostać wykonany nadruk, sugerujemy zastosowanie jednego koloru.

Odpowiedź:

Nadruk na kubkach ceramicznych, opisanych w zał. nr 1 do SIWZ pn. "Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia" pkt 15, ma być wykonany w 4 kolorach: niebieskim, żółtym, czerwonym i białym.

Pytanie 8:

Pozycja nr 16 – notes. Proszę o podanie ilości kartek w notesie. Przy tego typu notes niewykonalne jest zamontowanie gumki czy uchwytu na długopis, zatem czy może być on dołączony luzem.

Odpowiedź:

Notesy, opisane w zał. nr 1 do SIWZ pn. "Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia" pkt 16, jak podano, mają mieć 50 kartek. Długopisy mogą być dołączone do notesów luzem.

Pytanie 9:

Pozycja nr 17 – deski klip A4. Z jakiego materiału, surowca wykonane mają zostać deski z klipem? Proszę o uściślenie ilości kolorów nadruków, bez powyższej informacji niemożliwe jest wykonanie rzetelnej wyceny. Jednocześnie chcielibyśmy zasugerować by wybrać Deskę A4 pcv z nadrukiem w jednym kolorze. Przy tak niewielkiej ilości tego produktu. Nadruk w pełnym kolorze spowoduje, że koszt jednostkowy może być nieproporcjonalnie duży w porównaniu z nadrukiem jednokolorowym.

Odpowiedź:

Deski klip A4, opisane w zał. nr 1 do SIWZ pn. "Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia" pkt 17, mają być wykonane z pcv z nadrukiem w kolorze białym.


STAROSTA
Sławomir Morawski